Администрация  г. Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2016                                      г. Моршанск                                             № 2028

В соответствии со статьями 36, 39 Устава города и в целях рационального

использования бюджетных средств ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 01.12.2015 № 1610 «Об утверждении муниципальной программы «Защита

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Моршанске

на 2016-2020 годы»:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Защита населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах в городе Моршанске на 2016-2020

годы»:

1.1.1. В графе «Объемы и источники финансирования Программы»:

- слова «2016 год – 308,0» заменить словами «2016 – 300,0»

соответственно;

- слова «2017 год –150,0» заменить словами «2017 год –158,0»

соответственно.

1.1.2. В разделе «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной Программы»:

- слова «2016 год – 308,0» заменить словами «2016 – 300,0»

соответственно;

- слова «2017 год –150,0» заменить словами «2017 год –158,0»

соответственно;

- оценку эффективности реализации муниципальной Программы

изложить в новой редакции:

  Всего 2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

«Снижение рисков и смягчение

последствий чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера и

Городской

бюджет

(тыс.руб.)

265,0 15,0 76,0 58,0 58,0 58,0

О внесении изменений в постановление
администрации города от 01.12.2015 № 1610 «Об
утверждении муниципальной программы
«Защита населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных
объектах в городе Моршанске на 2016-2020
годы»

2

  Всего 2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

развитие единой дежурно-

диспетчерской службы города в

2016-2020 годах»

«Обеспечение безопасности

людей на водных объектах города

Моршанска на 2016-2020 годы»

Городской

бюджет

(тыс.руб.)

383,0 233,0 30,0 40,0 40,0 40,0

«Пожарная безопасность в городе

Моршанске на 2016-2020 годы»

Городской

бюджет

(тыс.руб.)

260,0 52,0 52,0 52,0 52,0 52,0

Всего по подпрограммам

(тыс.руб.)

Городской

бюджет

(тыс.руб.)

908,0 300,0 158,0 150,0 150,0 150,0

Всего по подпрограммам

(тыс.руб.)

Внебюджет

ные и иные

источники

(тыс.руб.)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по подпрограммам

(тыс.руб.)

 908,0 300,0 158,0 150,0 150,0 150,0

1.2. В приложении № 1 к Программе «Снижение рисков и смягчение

последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и

развитие единой дежурно - диспетчерской службы Тамбовской области на 2016

- 2020 годы»:

1.2.1. В Паспорте мероприятий подпрограммы:

- в графе «Объемы и источники финансирования Программы»:

слова «2016 год – 308,0» заменить словами «2016 – 300,0»

соответственно;

слова «2017 год – 150,0» заменить словами «2017 год – 158,0»

соответственно.

1.2.2. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации Подпрограммы» изложить таблицу в новой

редакции:

 Всего 2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

Городской

бюджет

(тыс.руб.)

265,0 15,0 76,0 58,0 58,0 58,0

в том числе капитальные вложения

Городской

бюджет

(тыс.руб.)

0 0 0 0 0 0

научно-исследовательские   и опытно-конструкторские работы

Городской

бюджет

(тыс.руб.)

0 0 0 0 0 0

прочие текущие  расходы

Городской  265,0 15,0 76,0 58,0 58,0 58,0

3

бюджет

(тыс.руб.)

1.2.3. В Перечне мероприятий Подпрограммы приложения к

вышеуказанной Подпрограмме:

- пункты 1.3 изложить в новой редакции:

N

п/п

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

ведомственной

целевой

программы

Ответствен

ный

исполнител

ь,

соисполнит

ели

Ожидаемые непосредственные

результаты

Объемы финансирования,

тыс.рублей,

в т.ч.

наименование еди

ниц

а

изм

ере

ния

значение

(по годам

реализаци

и

мероприят

ия)

по

года

м,

всего

фед

ерал

ьны

й

бюд

жет

обл

аст

ной

бю

дж

ет

мест

ный

бюд

жет

внеб

юдж

етны

е

сред

ства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.3 Ремонт и

оборудование

помещения

ЕДДС

МКУ «ХЭЧ

администрац

ии города

Моршанска»

Оснащение

материально-

технической

базы сил

постоянной

готовности

ликвидации

чрезвычайных

ситуаций

% 2016  15,0   15,0

2017  8,0   8,0

2018

2019

2020

ИТОГО  23,0   23,0

- раздел «ВСЕГО по Подпрограмме» изложить в новой редакции:

N

п/

п

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

ведомственной

целевой

программы

Ответствен

ный

исполнител

ь,

соисполнит

ели

Ожидаемые непосредственные

результаты

Объемы финансирования,

тыс.рублей,

в т.ч.

наименование еди

ниц

а

изм

ере

ния

значение

(по годам

реализаци

и

мероприят

ия)

по

года

м,

всего

фед

ерал

ьны

й

бюд

жет

об

лас

тно

й

бю

дж

ет

мест

ный

бюд

жет

внеб

юдж

етны

е

сред

ства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 ВСЕГО по Подпрограмме ВСЕГО  265,0   265,0

2016  15,0   15,0

2017  76,0   76,0

2018  58,0   58,0

2019  58,0   58,0

2020  58,0   58,0

ОБЩЕЕ  265,0   265,0

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города на

официальном сайте администрации города в сети Интернет и на сайте

информационно-новостного портала региональных средств массовой

информации Тамбовской области (www.top68.ru).

4

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.

первого заместителя главы администрации города В.В. Ломакина.

Глава города                                                                                       А.В. Банников

А.А. Дюжев
4-49-31
МЮ    30.12.2016